et imperfectum expectemus, positus sit aoristus idcirco, quia saepe in loquentis arbitrio positum sit, diurnam rei conditionem oratione exprimere ita, tanquam brevis fuerit.

Reliqua est *Raphaelis Kuchneri* doctrina. Ea vero quam pluribus, quam quae breviter refelli possint, laboret vitiis, brevitatem autem haec scribendi occasio imperet, in alius temporis opportunitatem universam eius censuram differre placet.

et imperfectum expectemus,
situm sit, diuturnam rei con

Reliqua est *Raphaelis* J
refelli possint, laboret vitiis.
poris opportunitatem univers

in loquentis arbitrio po-
brevis fuerit.

us, quam quae breviter
imperet, in alius tem-